4

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
И Ш ЕМ БАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕРАЙОНЫ
МЭГ АРИФ ИДАРАЛЫГЫ 1 2 3 4 5 6 7
МУНИЦИПАЛЕ КАЩА

УЧРЕЖДЕНИЕНЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МКУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ |

ОБРАЗОВАНИЯ |
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ
11 ноябрь 2020 й. №1306 11 ноябрь 2020 г.

Ишембай к. г. Ишимбай
Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии
4

Согласно приказу, от 3 ноября 2020 года №1276 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады i школьников по
астрономии» 10.11.2020г. на базе МБОУ ДО ДД(Ю)Т проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по астрономии.
В ней приняли участие 24 обучающихся 9-11 классов (в 9 классах -  7, в 10
классах -  7, в 11 классах -  10). Отсутствовало трое обучающиеся МБОУ БГИ
№2 (2) и ГБОУ БКК ПФО (1). Определилось 2 победителя и 1 призер.
(12,5%).

На разборе заданий и показе работ присутствовало 6 обучающихся.
Заявлений об апелляции не подано.

Олимпиада прошла в присутствии независимого наблюдателя.
Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по астрономии (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (Приложение 2).

3. Наградить победителей и призеров олимпиады Дипломами МКУ У О.
4. Объявить благодарность:
4.1.за создание благоприятных условий и помощь в проведении

Олимпиады директору МБОУ ДО ДД(Ю)Т Богдановой Л.В. и
преподавателям Васильевой Н.В., Чигвинцевой А.М., Шишкиной Е.В.;

4.2.членам жюри:
1. Гайсиной Ф.Р., МБОУ СОШ №2 -  председателю жюри,
2. Корогодовой О.А., МБОУ гимназия №1,
3. Исянгильдиной А.А., МБОУ лицей №12,
4. Хайрутдиновой Э.Р., МБОУ СОШ №14,
5. Тухватуллину А.А., МБОУ СОШ №19,
6. Гибадулину Д.Р., ГБОУ БКК ПФО,
7. Зуеву А.В., ГБОУ БКК ПФО;

4.3.учителю физики МБОУ БГИ №2 Сарьянову А.Х., подготовившему
победителей и призера Олимпиады.

5. Директорам общеобразовательных учреждений:
I

5.1.довести данный приказ до сведения учителей, обучающихся;
• 5.2 рекомендовать предоставить выходной день учителям за работу в

составе жюри (п.4.2).
6. Директору МБОУ СОШ с.Биксяново Шарипову К.Б. объяснить

отсутствие в жюри учителя физики Исмагиловой Р.И. i
7. Руководителю ГРМО учителей физики провести на теоретическом

семинаре разбор итогов Олимпиады и олимпиадных задач по астрономии.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

ИМЦ МКУ УО Доценко Т.И.

•V i\ л У

£
*\с к'

> e *ee**k

Ж *

> /̂><£020̂  >
: н о е *•

Е ^ е с п т ъ г ^

И.И. Исмагилов

1»

I

/

Приложение 1
к приказу МКУ УО
от 11.11.2020г. № 1306

i

Список победителей и призеров муниципального этапа ВОШ по астрономии

X и А 10 М БО У  БГИ № 2 победитель

и А А 11 М БО У  БГИ № 2 победитель

я А М 11 М БО У  БГИ № 2 призер

I

?

I

I